
Zarządzenie nr 78 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 66 Rektora ZUT z dnia 14 maja 2020 r.  

zmieniające szczegółową organizację roku akademickiego 2019/2020 

studiów oraz studiów doktoranckich 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz art. 79 ust. 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 

r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 

(Dz. U. poz. 695), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 66 Rektora ZUT z dnia 14 maja 2020 r. zmieniające szczegółową organizację roku 

akademickiego 2019/2020 studiów oraz studiów doktoranckich wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 

1. W szczegółowej organizacji roku akademickiego 2019/2020 studiów, studiów doktoranckich 

oraz Szkoły Doktorskiej, określonej uchwałą nr 51 Senatu ZUT z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

(z późn. zm.), wprowadza się zmiany w organizacji semestru letniego, w którym: 

1) zajęcia dydaktyczne kończą się 12 lipca 2020 r.; 

2) sesja letnia rozpoczyna się 13 lipca 2020 r.  

2. W związku z postanowieniem ust. 1, szczegółowa organizacja roku akademickiego 2019/2020 

studiów oraz studiów doktoranckich przedstawia się następująco: 

Semestr zimowy (01.10.2019 r. – 29.02.2020 r.), w tym: 

1) zajęcia dydaktyczne - 01.10.2019 r. – 31.01.2020 r. 

2) wakacje zimowe - 23.12.2019 r. – 03.01.2020 r. 

3) sesja zimowa - 01.02.2020 r. – 16.02.2020 r. 

Przerwa międzysemestralna - 17.02.2020 r. – 29.02.2020 r. 

Semestr letni (01.03.2020 r. – 30.09.2020 r.), w tym: 

1) zajęcia dydaktyczne - 02.03.2020 r. – 12.07.2020 r. 

2) wakacje wiosenne - 10.04.2020 r. – 14.04.2020 r. 

3) sesja letnia - 13.07.2020 r. – 26.07.2020 r. 

Wakacje letnie - 27.07.2020 r. – 30.09.2020 r. 

Praktyki wakacyjne - 27.07.2020 r. – 30.09.2020 r. 

Sesja jesienna - 01.09.2020 r. – 14.09.2020 r. 

Rozliczenie końcowe roku akademickiego - 15.09.2020 r. – 30.09.2020 r. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 78
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 1 czerwca 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 66 Rektora ZUT z dnia 14 maja 2020 r.  zmieniające szczegółową organizację roku akademickiego 2019/2020 studiów oraz studiów doktoranckich
	§ 1.
	§ 2.


